
2021年 9月 21日 

各位 

住友不動産株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社職員 1名（勤務地・東京都新宿区）が新型コロナウイルス感染症の検査結果を

9月 19日に医療機関より通知され、感染していることが判明いたしました。 

なお、当該職員の症状は現在安定しております。 

 また、当該職員の勤務する事務所は所管保健所指導のもと以下の措置を実施しまし

た。 

 

【実施事項】 

・当該職員の行動履歴および濃厚接触者の特定と、それに伴う必要な対応の実施 

・当該事務所及び、その周辺の消毒作業の実施 

 

なお、お客様、お取引先の方ならびに他の職員に濃厚接触者がいないことを確認し

ております。 

当社は、今後もお客様をはじめ、従業員の安全を最優先に考え、保健所等との連携

を図り、感染拡大の抑止に努めてまいりますので、ご理解賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

 

以上 

 

 

  



2021年 9月 16日 

各位 

住友不動産株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社職員 1名（勤務地・東京都渋谷区）が新型コロナウイルス感染症の検査結果を

9月 14日に医療機関より通知され、感染していることが判明いたしました。 

なお、当該職員の症状は現在安定しております。 

 また、当該職員の勤務する事務所は所管保健所指導のもと以下の措置を実施しまし

た。 

 

【実施事項】 

・当該職員の行動履歴および濃厚接触者の特定と、それに伴う必要な対応の実施 

・当該事務所及び、その周辺の消毒作業の実施 

 

なお、お客様、お取引先の方ならびに他の職員に濃厚接触者がいないことを確認し

ております。 

当社は、今後もお客様をはじめ、従業員の安全を最優先に考え、保健所等との連携

を図り、感染拡大の抑止に努めてまいりますので、ご理解賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

 

以上 

 

 

 


